Баш7ортостан Республика3ы

Б2л2б2й районы муниципаль районыны8

Шаровка ауыл советы

ауыл бил2м23е Советы

452030, Шаровка ауылы, М2кт2п урамы,  3
Тел.2-41-35 , факс: 2-41-35
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район
452030, д. Шаровка, ул. Школьная,  д. 3

Тел. 2-41-35, факс: 2-41-35

Κ А Р А Р

     РЕШЕНИЕ

       20 декабрь 2014й.                          № 544                              20 декабря 2014г.

О безвозмездной передаче имущества из муниципальной собственности

сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
в муниципальную собственность муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан
     Руководствуясь Федеральным законом от 27 мая 2014 года № 136-ФЗ
«О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», Совет сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
р е ш и л:
      1. Передать безвозмездно в собственность муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан муниципальное  имущество Сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по перечню согласно приложения.
     2. Администрации сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан в установленном порядке заключить с Администрацией муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан договор о передаче имущества, указанного в перечне настоящего решения, в муниципальную собственность.
     3. Признать утратившим силу с 1 января 2015 года:

     1) решение Совета сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
от 26 сентября 2013 года № 358 «О создании Дорожного фонда сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»;

     2) решение Совета сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
от 04 марта 2014 года № 439 «О внесении изменений в Порядок формирования и использования бюджетных  ассигнований Дорожного фонда сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан».

     4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Администрацию сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
Председатель Совета                                                                     И.М. Гайнутдинов
                                                                                                                                                                Приложение

                                                                                                                                                                к Решению Совета сельского поселения

                                                                                                                                                                Шаровский сельсовет муниципального района

                                                                                                                                                                Белебеевский район Республики Башкортостан

                                                                                                                                                                от  20 декабря  2014 года № 544
      П Е Р Е Ч Е Н Ь

                                               автомобильных дорог общего пользования местного значения, передаваемых

              в муниципальную собственность муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Наименование  автомобильной дороги
	Наименование участка автомобильной дороги
	Эксплуатационные километры
	Кате

гория доро

ги
	Протяженность, км
	Рыночная стоимость в руб.
	Остаточная  стоимость

 в руб.

	Всего
	        в том числе

	с твердым покрытием
	из них с асфальто- бетонным

	  1
	              2
	                3
	             4
	               5
	        6
	      7
	       8
	     9
	       10

	1.
	02:09:000000:3953
	сооружения
	РБ, Белебеевский район, Шаровский сельсовет, д.Шаровка, ул. Школьная
	            0,670
	      V
	   0,670
	      0,0
	     0,670
	962480
	0

	2.
	02:09: 000000:3951
	сооружения
	РБ, Белебеевский район, Шаровский сельсовет, д.Шаровка, ул. Центральная
	            1,112
	      V
	1,112
	      0,0
	1,112
	1597440
	0

	3.
	02:09: 000000:3952
	сооружения
	РБ, Белебеевский район, Шаровский сельсовет, д.Шаровка, ул. Кольцевая
	            1,447
	      V
	            1,447
	0,0
	            1,447
	530710
	0

	4.
	02:09: 140401:185
	сооружения
	РБ, Белебеевский район, Шаровский сельсовет, д.Чубукаран, ул. Садовая
	            0,795
	      V
	   0,795
	    грунт

	      0,0
	260610
	0

	5.
	02:09: 000000:3956
	сооружения
	РБ, Белебеевский район, Шаровский сельсовет, д.Булановка, ул. Центральная
	            2,465
	      V
	            2,465
	    щебень
	      0,0
	1339370
	0

	6.
	02:09: 000000:3954
	сооружения
	РБ, Белебеевский район, Шаровский сельсовет, ст. Глуховская ул. Вокзальная
	            0,904
	      V
	   0,904
	    0,0
	      0,904
	1298630
	0

	ИТОГО

	            7.393

	7.393

	     4.133
	5989240
	0

Председатель Совета                                                                                                         Председатель Совета

сельского поселения Шаровский сельсовет                                                                    муниципального района

муниципального района Белебеевский район                                                                 Белебеевский район

Республики Башкортостан                                                                                                Республики Башкортостан

_______________     И.М. Гайнутдинов
                                                                        _______________  С.С. Губаев

«___»  _____________ 20___ г.                                                                                         «___»  _____________ 20___ г.

М.П.
                                                                                                                                                М.П.